JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



I

ATG

P—

®

Gulfstream Park l6rdag 24 februari 2024
Kuskstatistik per fredag 23 februari 08:08

* Anger licens utomlands

Bravo, Joe
Castellano, Javier
Cheminaud, Vincent
Egan, David
Gonzalez, Edwin
Iorio, Melissa
Jaramillo, Emisael
Lopez, Paco
Melean, Manuel
Ortiz, Jose

Panici, Luca
Perez, Edgar
Pimentel, Jr., Ivan
Reyes, Leonel
Rios, Jesus
Rivera, Jon

Ruiz, Jorge

Serpa, Angel
Thomas, Anthony
Vasquez, Miguel
Zayas, Edgard

Kor i lopp Bana % tkr
2,3,56,7,10

2,3,45,6,7,89,10

2,6,7.89

4,7

2,5,6,9,10

1

1,256,7
1,2,3,4,5,6,789,10
8
2,3,45,6,7,89,10
1,6,7,10

1,456,7

9

1,2,57,7,10
1,799

19
1,2,3,4,6,7,89,10
9

1,689
1,2,3,6,789,10
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att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.
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* Anger licens utomlands

Abreu, Fernando
Alvarado, Juan
Antonucci, Jena
Arnold, II, George
Bennett, Gerald
Biancone, Patrick
Breen, Kelly
Brown, Chad
Caramori, Caio
Casse, Mark
Castro, R.
Catanese, I1I, Joseph
Ciamei, Matthew
Cibelli, Jane
Clement, Christophe
Cordero, Eniel
Crichton, Rohan
D'Angelo, Jose
Davey, Kathryn
De Paulo, Michael
Delgado, Gustavo
Delgado, Jose
DeVaux, Cherie
Dini, Michael
Dobles, Elizabeth
Drexler, Martin
Falcone, Jr., Robert
Fawkes, David
Garcia, Rodolfo
Garoffalo, Jose
Hess, Jr., Robert
Hills, Timothy
Hurtak, Daniel
Jimenez, Jose
Joseph, Jr., Saffie
Klesaris, Steve
Labo, Frederick
Lafond, Renico
Lee, Garry

Lynch, Brian
Maker, Michael
Maragh, Aubrey
McGaughey III, Claude
McKanas, Leon
Miller, Herbert
Motion, H.

Mott, William
Negrete, Javier
Ochoa, Ernesto
0'Connell, Kathleen
Orseno, Joseph
Ortiz, John
Owens, Jr, Eddie
Palmer, Nicholas
Parra, Hernan
Plesa, Jr., Edward
Pletcher, Todd
Preciado, Guadalupe
Proctor, Thomas
Ramirez, Luis
Ritvo, Katherine
Sacco, Gregory
Sano, Antonio
Saville, Niall
Schistl, Rafael
Sierra, Ruben
Simpson, Willoughby
Spatz, Ronald
Toner, James
Walder, Peter
Walsh, Brendan

Hastar i lopp Bana %
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Weaver, George
Wilkes, Ian
Williams, Matthew

Hastar i lopp
4,6
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